

# **Tandlægeklinikken Claus Reipurth Jensen ApS**

**Lyngby Hovedgade 49 A, 2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 14 80 21 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

---

Claus Reipurth Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tandlægeklinikken Claus Reipurth Jensen ApS  
Lyngby Hovedgade 49 A  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 14 80 21 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Reipurth Jensen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i året været at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

### **Usædvanlige forhold**

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 134 før skat

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende. Resultatet har været påvirket negativt af COVID-19.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-228.551</b>	<b>-238.996</b>
2 Personaleomkostninger	-1.750.546	-1.833.013
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.979.097</b>	<b>-2.072.009</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1.671.499	2.145.911
Andre finansielle indtægter	4.308	25.312
Øvrige finansielle omkostninger	-62.542	-117.536
<b>Resultat før skat</b>	<b>-365.832</b>	<b>-18.322</b>
Skat af årets resultat	0	-2.390
<b>Årets resultat</b>	<b>-365.832</b>	<b>-20.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-365.832	-20.712
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-365.832</b>	<b>-20.712</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	0	274.363
Andre tilgodehavender	79.541	79.541
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.541</u>	<u>353.904</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>79.541</u></b>	<b><u>353.904</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	396.849
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>398.849</u>
Likvide beholdninger	<u>62.730</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>62.730</u></b>	<b><u>398.849</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>142.271</u></b>	<b><u>752.753</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.292.262	-926.428
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.167.262</b>	<b>-801.428</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	104.063	11.649
Langfristede gældsforpligtelser i alt	104.063	11.649
Gæld til pengeinstitutter	0	303.346
Gæld til kapitalinteresser	289.902	82.151
Anden gæld	915.568	1.157.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.205.470	1.542.532
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.309.533</b>	<b>1.554.181</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>142.271</b>	<b>752.753</b>

**1 Særlige poster**

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	2020	2019	
<b>1. Særlige poster</b>			
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 134 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.			
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.			
Indtægter:			
Lønkomensation	133.714	0	
	<u>133.714</u>	<u>0</u>	
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:			
Bruttofortjenesten	133.714	0	
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>133.714</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.685.712	1.763.043	
Pensioner	45.846	45.684	
Andre omkostninger til social sikring	18.988	24.286	
	<u>1.750.546</u>	<u>1.833.013</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2020</b>
Direktion	10,05	396.849	0
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har udstedt pantebrev på nom. t.kr. 375 med pant i selskabets driftsmidler, som i balancen er bogført til t.kr. 0. Pantebrevet er i eget depot.			